第 20回 理事会 議事録

2020 年 2 月 10 日(月) 18:00～20:00

於：八重洲倶楽部

1. 出席者

理事：林美加子、花田信弘、柘植紳平、監事：桃井保子

2. 提出資料

① 第 19回理事会議事録

② 第 3回総会・記念講演会関係資料

3. 前回議事録の承認

承認

4. 議長・議事録作成人・署名人選出

  議長 林美加子  作成人 事務局  署名人 花田信弘

5. 報告事項

① 入会・退会希望者について

事務局より正会員に長羽永哲、賛助会員に㈱ハニック・ホワイト

ラボの入会希望と正会員の長谷川孝、脇田雅人、大林京子、池田

寛、今井恭一郎、山口元嗣、鍬本功、栗原圭子以上 8名の退会

希望が報告された。

6. 協議事項

① 2020年第 3回総会について最終確認がなされ、懇親会は中止と

することとした。

② 2020年 7月 23日「オープンカンファレンス」について大阪中之

島センターにて 14：00より開始し、17：30に終了。17：40から

懇親会とする事が決定され、案内状を 4月 15日までに作成し、4

月 20日以降に案内を開始する予定となった。

③ ICCMS e-ラーニング日本語版について翻訳サイトの取捨選択が

行われた。7月の「オープンカンファレンス」に間に合わせるよ

うに進めていく事も確認された。

7. 審議事項

① 報告事項で報告された入会・退会希望者を全員一致で承認。

署名人

次回開催日 2020年 3 月 31日（火）17：30～19：30

八重洲倶楽部にて